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Insignia NS-PDVD10 Reproductor de DVD personal de

www.insignia-products.com

Vista izquierda

Vista derecha

9

Altavoces

Provee salida de audio cuando los 
auriculares no están enchufados.

10

Botón 
ACEPTAR

Permite confirmar las selecciones 
en los menús de pantalla.

11

Botones 
direccionales

Permite seleccionar opciones en 
los menús de pantalla.

12

Botón de 
ENCENDIDO

Permite encender o apagar su 
reproductor.

13

Botón de MENÚ Permite abrir el menú principal del 

DVD.

14

Botón de 
FUENTE

Permite seleccionar la fuente de 
entrada de video.

15

Botón de 
CONFIGURACI
ÓN

Permite abrir el menú de 
configuración.

No.

Componente

Descripción

1

ENTRADA DE 
CC

Enchufe el adaptador de CA en 
este toma.

2

AURICULAR 3

Enchufe un segundo par de 
auriculares en este conector.

No.

Componente

Descripción

1

Botones 
VOLUME

Presione + o – para subir o bajar 
el volumen.

No.

Componente

Descripción

1

2

1

2

3

4

5

6

7
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